2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 октября 2023 года                                                                                          № 301

О награждении муниципальными наградами города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                       от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство директора Муниципального казенного учреждения «Городские дороги» Гатупова В.Н. от 13.10.2023 № 972, п о с т а н о в л я ю:
1.За добросовестное исполнение служебных обязанностей, достижение высоких показателей в труде и в связи с празднованием Дня работников дорожного хозяйства объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:
1.1.ГОБЕЧИЮ Дмитрию Рудольфовичу – рабочему зеленого хозяйства Муниципального казенного учреждения «Городские дороги»;
1.2.КНЯЗЬКИНУ Александру Федоровичу – дорожному рабочему Муниципального казенного учреждения «Городские дороги»;

1.3.КОЧНЕВОЙ Лилии Расыховне – рабочему зеленого хозяйства Муниципального казенного учреждения «Городские дороги»;

1.4.СПИРИДОНОВОЙ Татьяне Николаевне - рабочему зеленого хозяйства Муниципального казенного учреждения «Городские дороги»;

1.5.ФЕДОТОВУ Игорю Николаевичу – дорожному рабочему Муниципального казенного учреждения «Городские дороги».

2.За добросовестное исполнение служебных обязанностей, достижение высоких показателей в труде и в связи с празднованием Дня автомобилиста объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

2.1.КОВРИГИНУ Алексею Николаевичу – трактористу Муниципального казенного учреждения «Городские дороги»;

2.2.КОЛБАСОВУ Алексею Николаевичу – водителю транспортно-уборочной машины Муниципального казенного учреждения «Городские дороги»;

2.3.РОМАНОВУ Николаю Анатольевичу – водителю транспортно-уборочной машины Муниципального казенного учреждения «Городские дороги»;

2.4.САГИРОВУ Рашиту Нагимовичу – машинисту автогрейдера Муниципального казенного учреждения «Городские дороги»;

2.5.СУШИЛОВУ Андрею Владимировичу – водителю транспортно-уборочной машины Муниципального казенного учреждения «Городские дороги».

3.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя аппарата Администрации города Козлову В.А.
Исполняющий полномочия

Главы города                                                                                           Д.Ю.Цивилев